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Palnik Agromatic 35 kW

Cena 9 550,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 10 dni

Opis produktu
INNOWACYJNY PALNIK

Przeznaczony do spalania agropelletu (pellet ze słomy, słonecznika) w trybie ciągłym, a także pelletu z drewna do użytku
domowego i komercyjnego klas B, A1 i A2 oraz biopaliw (pestki oliwek, łupiny orzechów laskowych). 

 

PRZEZNACZONY DO MODERNIZACJI KOTŁOWNI WĘGLOWYCH

Kompatybilny z kotłem retortowym węglowym - rozstaw otworów montażowych palnika Agromatic jest taki sam jak w
większości palników węglowych retortowych.

 

 
KOMPOZYT CERAMICZNY PALNIKA

Z wbudowanym kanałem wtórnego powietrza dopala odgazowujące się paliwo tak aby emisyjność podczas spalania była jak
najniższa.
 
FUNKCJA AUTOMATYCZNEGO CZYSZCZENIA RUSZTU PALNIKA Z POPIOŁU ORAZ OCZYSZCZANA OTWORÓW,
KTÓRYMI DOZOWANE JEST POWIETRZE

Ta właściwość znacząco zwiększa wydajność spalania pelletu, co przekłada się ostatecznie na obniżenie emisji szkodliwych
spalin oraz pyłów; samoczynnie oczyszczające się kanały napowietrzające generują brak konieczności okresowego wyłączania
i ręcznego czyszczenia. Rozwiązanie opatentowane w Urzędzie Patentowym RP.
 
PROGRAMOWALNE CZYSZCZENIE

Ruch rusztu urządzenia jest programowalny w zależności od spalanego paliwa. Czas i długość załączenia dobierane są
automatycznie przez regulator w zależności od ilości spalanego paliwa i mocy jaką w danej chwili pracuje urządzenie.
 
PROCES AUTOMATYCZNEGO ROZPALANIA I WYGASZANIA

oraz automatycznego czyszczenia wprowadza wygodę.
 
STEROWANIE POGODOWE

Regulator kotła daje możliwość regulacji obwodami grzewczymi w trybie pogodowym (zawór mieszający), a także ciepłą wodą
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użytkową.

MODUŁ INTERNET, MODUŁ GSM

Pracę urządzenia można nadzorować przez komputer lub telefon (opcja).
 
ŚLUZA

Palnik wyposażony jest w śluzę powietrzną, która zabezpiecza przed cofnięciem płomienia na zewnątrz urządzenia.
 
URZĄDZENIE POTWIERDZA SWĄ NIEZAWODNOŚĆ

Testowane 24 miesiące w laboratorium firmowym na najtrudniejszym paliwie do spalania jakim jest pellet ze słomy.
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